АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024                                         г. Котовск                                                № 441

Об обеспечении безопасности дорожного движения во время проведения
фестиваля Котовской неваляшки

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 10.12.1995 № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения» и
в связи с проведением фестиваля Котовской неваляшки, администрация города
Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Запретить с 12:30 до 22:00 часов 26 мая 2024 года:
остановку и движение транспортных средств (кроме транспорта

специальных служб, транспорта, обслуживающего праздничные мероприятия, и
общественного транспорта) по улице Октябрьской от улицы Свободы до улицы
Колхозной;

стоянку транспортных средств (кроме транспорта специальных служб и
транспорта, обслуживающего праздничные мероприятия) на стоянке напротив
Дворца Культуры города Котовска и у центрального входа в Городской парк
культуры и отдыха города Котовска;

стоянку транспортных средств (кроме транспорта специальных служб и
транспорта, обслуживающего праздничные мероприятия) по улице Свободы, от
пересечения улицы Октябрьской и улицы Свободы до входа в Городской парк
культуры и отдыха города Котовска напротив центрального входа в АО «Алмаз».

2. Рекомендовать отделу внутренних дел Российской Федерации по городу
Котовску (Бодров) обеспечить безопасность дорожного движения во время
проведения фестиваля Котовской неваляшки.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене
«Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про
Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области
А.В. Плаксина.

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                                  А.М. Плахотников